
TROPHEE MOTO LEDENON 2018
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 7 ANDRE VIVIEN

Pass 35 1:55.854 1 1:55.854 *

Pass 52 3:41.712 2 1:45.858 *

Pass 71 5:25.818 3 1:44.106 *

Pass 89 7:09.514 4 1:43.696 *

Pass 106 8:51.270 5 1:41.756 *

Pass 124 10:32.963 6 1:41.693 *

Pass 141 12:13.989 7 1:41.026 *

Pass 158 13:55.747 8 1:41.758

Pass 175 15:36.520 9 1:40.773 *

Pass 192 17:17.687 10 1:41.167

Pass 209 18:59.321 11 1:41.634

Pass 226 20:40.890 12 1:41.569

Pass 243 22:22.684 13 1:41.794

No 9 PASQUET MARC

Pass 23 1:43.354 1 1:43.354 *

Pass 42 3:19.515 2 1:36.161 **

Pass 61 4:55.611 3 1:36.096 *

Pass 78 6:31.429 4 1:35.818 *

Pass 96 8:07.160 5 1:35.731 *

Pass 113 9:43.207 6 1:36.047

Pass 131 11:19.279 7 1:36.072

Pass 147 12:55.256 8 1:35.977

Pass 164 14:31.581 9 1:36.325

Pass 178 16:09.077 10 1:37.496

Pass 195 17:45.030 11 1:35.953

Pass 212 19:21.445 12 1:36.415

Pass 228 21:00.852 13 1:39.407

No 23 BENETTO STEPHANE

Pass 28 1:49.247 1 1:49.247 *

Pass 49 3:31.965 2 1:42.718 *

Pass 68 5:13.320 3 1:41.355 *

Pass 86 6:55.612 4 1:42.292

Pass 104 8:36.472 5 1:40.860 *

Pass 122 10:16.913 6 1:40.441 *

Pass 139 11:57.031 7 1:40.118 *

Pass 156 13:37.438 8 1:40.407

Pass 173 15:17.906 9 1:40.468

Pass 190 16:59.173 10 1:41.267

Pass 207 18:40.440 11 1:41.267

Pass 224 20:21.260 12 1:40.820

Pass 241 22:02.074 13 1:40.814

No 24 DEPIEDS MICHEL

Pass 37 1:56.604 1 1:56.604 *

Pass 56 3:44.676 2 1:48.072 *

Pass 75 5:30.890 3 1:46.214 *

Pass 91 7:18.374 4 1:47.484

Pass 109 9:04.646 5 1:46.272

Pass 127 10:52.148 6 1:47.502

Pass 145 12:39.465 7 1:47.317

Pass 163 14:26.953 8 1:47.488

Pass 181 16:14.662 9 1:47.709

Pass 201 18:01.065 10 1:46.403

Pass 218 19:50.601 11 1:49.536

Pass 236 21:36.842 12 1:46.241

No 27 GABARD FLORENT

Pass 30 1:50.026 1 1:50.026 *

Pass 48 3:31.396 2 1:41.370 *

Pass 66 5:11.696 3 1:40.300 *

Pass 84 6:53.137 4 1:41.441

Pass 102 8:33.163 5 1:40.026 *

Pass 119 10:13.445 6 1:40.282

Pass 137 11:54.015 7 1:40.570

Pass 153 13:34.190 8 1:40.175

Pass 171 15:14.141 9 1:39.951 *

Pass 189 16:54.433 10 1:40.292

Pass 206 18:33.274 11 1:38.841 *

Pass 223 20:12.375 12 1:39.101

Pass 239 21:52.663 13 1:40.288

No 28 CADET JEROME

Pass 36 1:56.075 1 1:56.075 *

Pass 53 3:42.765 2 1:46.690 *

Pass 72 5:26.364 3 1:43.599 *

Pass 90 7:09.899 4 1:43.535 *

Pass 108 8:53.627 5 1:43.728

Pass 126 10:38.411 6 1:44.784

Pass 143 12:23.243 7 1:44.832

Pass 159 14:05.682 8 1:42.439 *

Pass 176 15:47.802 9 1:42.120 *

Pass 193 17:30.381 10 1:42.579

Pass 210 19:13.257 11 1:42.876

Pass 227 20:55.780 12 1:42.523

Pass 244 22:37.915 13 1:42.135

No 29 VUILLEMIN DIDIER

Pass 29 1:49.998 1 1:49.998 *

Pass 46 3:29.969 2 1:39.971 *
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No 29 VUILLEMIN DIDIER

Pass 65 5:09.946 3 1:39.977

Pass 83 6:50.739 4 1:40.793

Pass 101 8:32.137 5 1:41.398

Pass 120 10:13.482 6 1:41.345

Pass 138 11:54.312 7 1:40.830

Pass 155 13:34.664 8 1:40.352

Pass 172 15:14.324 9 1:39.660 *

Pass 187 16:53.714 10 1:39.390 *

Pass 204 18:32.500 11 1:38.786 *

Pass 220 20:10.791 12 1:38.291 *

Pass 237 21:49.028 13 1:38.237 *

No 33 SANDERS GEREMY

Pass 25 1:45.022 1 1:45.022 *

Pass 44 3:22.621 2 1:37.599 *

Pass 62 4:59.824 3 1:37.203 *

Pass 80 6:38.248 4 1:38.424

Pass 99 8:16.856 5 1:38.608

Pass 116 9:54.777 6 1:37.921

Pass 134 11:32.029 7 1:37.252

Pass 151 13:08.519 8 1:36.490 *

Pass 167 14:46.089 9 1:37.570

Pass 184 16:23.702 10 1:37.613

Pass 200 18:00.753 11 1:37.051

Pass 216 19:38.221 12 1:37.468

Pass 232 21:15.313 13 1:37.092

No 39 PITTET JEAN-LUC

Pass 39 1:58.875 1 1:58.875 *

Pass 58 3:46.955 2 1:48.080 *

Pass 77 5:36.720 3 1:49.765

Pass 94 7:26.799 4 1:50.079

Pass 112 9:16.130 5 1:49.331

Pass 130 11:05.988 6 1:49.858

Pass 148 12:57.090 7 1:51.102

Pass 168 14:46.097 8 1:49.007

Pass 186 16:35.766 9 1:49.669

Pass 203 18:23.916 10 1:48.150

Pass 221 20:11.420 11 1:47.504 *

Pass 240 21:58.557 12 1:47.137 *

No 46 GUICHARD ROBERT

Pass 26 1:49.044 1 1:49.044 *

Pass 45 3:28.143 2 1:39.099 *

Pass 64 5:07.260 3 1:39.117

Pass 82 6:45.172 4 1:37.912 *

Pass 100 8:23.032 5 1:37.860 *

Pass 117 10:01.111 6 1:38.079

Pass 135 11:39.162 7 1:38.051

Pass 152 13:17.521 8 1:38.359

Pass 169 14:55.852 9 1:38.331

Pass 185 16:34.731 10 1:38.879

Pass 202 18:13.746 11 1:39.015

Pass 219 19:51.737 12 1:37.991

Pass 235 21:35.704 13 1:43.967

No 48 PERRIN CHRISTOPHE

Pass 33 1:54.926 1 1:54.926 *

Pass 54 3:43.397 2 1:48.471 *

Pass 73 5:29.570 3 1:46.173 *

Pass 92 7:18.816 4 1:49.246

Pass 110 9:05.807 5 1:46.991

Pass 128 10:52.566 6 1:46.759

Pass 144 12:38.918 7 1:46.352

Pass 161 14:24.254 8 1:45.336 *

Pass 180 16:10.626 9 1:46.372

Pass 197 17:55.665 10 1:45.039 *

Pass 217 19:41.508 11 1:45.843

Pass 234 21:26.981 12 1:45.473

No 49 GABALA JEAN-FRANCOIS

Pass 32 1:53.058 1 1:53.058 *

Pass 51 3:38.222 2 1:45.164 *

Pass 70 5:24.038 3 1:45.816

Pass 88 7:09.491 4 1:45.453

Pass 107 8:53.522 5 1:44.031 *

Pass 125 10:38.203 6 1:44.681

Pass 142 12:22.942 7 1:44.739

Pass 160 14:07.531 8 1:44.589

Pass 177 15:51.833 9 1:44.302

Pass 194 17:36.769 10 1:44.936

Pass 211 19:21.411 11 1:44.642

Pass 229 21:05.398 12 1:43.987 *

No 62 LUXI FABIO

Pass 34 1:55.287 1 1:55.287 *

Pass 55 3:43.614 2 1:48.327 *

Pass 74 5:30.064 3 1:46.450 *

Pass 95 8:03.439 4 2:33.375

In 118 10:01.753 5 1:58.314

No 67 KRAUSZ OLIVIER

Pass 24 1:44.010 1 1:44.010 *

Pass 43 3:22.496 2 1:38.486 *

Pass 63 5:00.244 3 1:37.748 *

Pass 81 6:38.271 4 1:38.027

Pass 98 8:16.558 5 1:38.287

Pass 115 9:54.450 6 1:37.892

Pass 133 11:30.967 7 1:36.517 *

Pass 150 13:08.255 8 1:37.288

Pass 166 14:45.777 9 1:37.522

Pass 183 16:23.316 10 1:37.539
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No 67 KRAUSZ OLIVIER

Pass 199 18:00.708 11 1:37.392

Pass 215 19:38.100 12 1:37.392

Pass 231 21:14.912 13 1:36.812

No 81 MULLER BERENGER

Pass 27 1:49.124 1 1:49.124 *

Pass 47 3:30.870 2 1:41.746 *

Pass 67 5:12.056 3 1:41.186 *

Pass 85 6:53.393 4 1:41.337

Pass 103 8:33.780 5 1:40.387 *

Pass 121 10:14.120 6 1:40.340 *

Pass 136 11:53.507 7 1:39.387 *

Pass 154 13:34.306 8 1:40.799

Pass 170 15:13.910 9 1:39.604

Pass 188 16:53.856 10 1:39.946

Pass 205 18:33.001 11 1:39.145 *

Pass 222 20:11.463 12 1:38.462 *

Pass 238 21:49.964 13 1:38.501

No 88 PETIT ERIC

Pass 31 1:52.718 1 1:52.718 *

Pass 50 3:34.727 2 1:42.009 *

Pass 69 5:16.878 3 1:42.151

Pass 87 6:58.476 4 1:41.598 *

Pass 105 8:40.062 5 1:41.586 *

Pass 123 10:20.825 6 1:40.763 *

Pass 140 12:00.949 7 1:40.124 *

Pass 157 13:40.986 8 1:40.037 *

Pass 174 15:20.991 9 1:40.005 *

Pass 191 17:01.292 10 1:40.301

Pass 208 18:41.243 11 1:39.951 *

Pass 225 20:22.818 12 1:41.575

Pass 242 22:02.201 13 1:39.383 *

No 108 UNISSART LANCELOT

Pass 22 1:42.823 1 1:42.823 **

Pass 41 3:19.273 2 1:36.450 *

Pass 60 4:55.462 3 1:36.189 *

Pass 79 6:32.396 4 1:36.934

Pass 97 8:09.563 5 1:37.167

Pass 114 9:47.832 6 1:38.269

Pass 132 11:25.967 7 1:38.135

Pass 149 13:03.240 8 1:37.273

Pass 165 14:42.065 9 1:38.825

Pass 182 16:19.511 10 1:37.446

Pass 198 17:56.581 11 1:37.070

Pass 213 19:34.698 12 1:38.117

Pass 230 21:12.136 13 1:37.438

No 112 MOISAN PHILIPPE

Pass 38 1:57.666 1 1:57.666 *

Pass 57 3:44.937 2 1:47.271 *

Pass 76 5:31.902 3 1:46.965 *

Pass 93 7:19.072 4 1:47.170

Pass 111 9:06.033 5 1:46.961 *

Pass 129 10:52.821 6 1:46.788 *

Pass 146 12:39.648 7 1:46.827

Pass 162 14:24.505 8 1:44.857 *

Pass 179 16:09.691 9 1:45.186

Pass 196 17:53.767 10 1:44.076 *

Pass 214 19:37.940 11 1:44.173

Pass 233 21:21.893 12 1:43.953 *

No 118 GUITARD MICHEL

Pass 40 2:04.402 1 2:04.402 *

In 59 3:59.389 2 1:54.987


